АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «ТУГНУЙСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Постановление

от «12» ноября 2019 г.                                  №14
с. Тугнуй

Об утверждении  Перечня  муниципального имущества,
предназначенного для передачи во временное владение
и (или) в пользование  субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов  малого  и среднего
предпринимательства

     В соответствии с Порядком распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества МО СП «Тугнуйское», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организация, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением № 12 от 27.09.2019 г., с п.3 Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", утвержденными Постановлением Администрации МО СП «Тугнуйское» №20 от 20 августа 2018 года:
                 1. Утвердить  Перечень муниципального имущества, предназначенного  для передачи во временное владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов  малого  и среднего предпринимательства согласно приложению.
                  2. Специалисту МО СП «Тугнуйское»  Бова О.С. разместить утвержденный Перечень  на официальном сайте  Администрации МО «Мухоршибирский район» - сельское поселение «Тугнуйское».
3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Тугнуйское»	                                                       Э.Ю. Прохоров

                                                                                       Приложение
                                                                             к Постановлению № 14
                                                                              от «30» октября 2019 г.
Перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи во временное владение
[bookmark: _GoBack]и (или) в пользование  субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого  и среднего
предпринимательства

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес местонахождения муниципального имущества
	Индивидуальная характеристика муниципального имущества, площадь

	1
	Нежилое здание (здание начальной школы с.Тугнуй)
	РБ, Мухоршибирский район, с..Тугнуй, ул.Кооперативная,1
	817,1